
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 579 del 12/06/2024

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Fornitura di dispositivi  medici per la UOSD Neuroradiologia (Del. DG  n. 193/2022 )  - Ampliamento
gamma (Lotto n.6) – Ditta CROSSMED Spa.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 12/06/2024 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: Fornitura  di  dispositivi  medici  per  la  UOSD Neuroradiologia  (Del.  DG  n.  193/2022  )   -
Ampliamento gamma (Lotto n.6) – Ditta CROSSMED Spa.

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti
finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di
responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6bis della legge 241/90
e s.m.i.

PREMESSO CHE 
- con Deliberazione del D.G. n. 193/2022  (agli atti) questa Azienda ha preso atto delle risultanze
della  procedura di negoziazione per la fornitura di  dispositivi medici condotta con le Ditte risultate
aggiudicatarie delle procedure di gara espletate dall’AOU San Giovanni di Dio e Ruggi D’Aragona
di Salerno;
- in capo alla Ditta Crossmed Spa è – tra l’altro – il  Lotto n. 6 “Cateteri tromboaspirazioni” in diverse
formulazioni  (  Codice  Prodotto  5MAXC ACE68  -  Codice  Prodotto  5MAXC  JET7 -  Codice  Prodotto
5MAXC  JETD ) per l’importo complessivo € 58.000,00 Iva esclusa al 22% ;  

RILEVATO CHE
-la stessa Ditta con pec  del  20/05/2024 (Allegato n. 1) – indirizzata, tra l’altro,  a questa UOC –
nel comunicare che i dispositivi  presenti nel  suddetto Lotto sono oggetto di ampliamento gamma,
ha trasmesso le relative schede tecniche,  ferme le condizioni  economiche in essere,  come sotto
riportato: 
• Codice  RED43KIT138 -  Catetere da Riperfusione RED 43,138cm  + tubo d’aspirazione -
CND  010402020702  - REP   2564811/R;
• Codice  RED43KIT153 -  Catetere da Riperfusione RED 43,153cm  + tubo d’aspirazione -
CND  010402020702  - REP   2564812/R;
CONSIDERATO CHE 
-la Farmacia Ospedaliera con mail del 04/06/2024  (Allegato n. 2)  ha trasmesso a questa UOC il
parere  favorevole  espresso  dal  Responsabile  della  UOSD Neuroradiologia  Interventistica,  Dott.
Giuseppe La Tessa, concernente l’ampliamento di gamma in parola;
-tale ampliamento è stato anche validato dal Sostituto del Direttore del Dipartimento di afferenza,
Dott. Arnolfo Petruzziello (mail del 06/06/2024 - Allegato n. 3);
ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata allegata alla presente ed in atti giacente; 
RITENUTO, pertanto, di prendere atto – relativamente alla fornitura dei dispositivi presenti nel
Lotto n. 6 dell’aggiudicazione di cui alla  Del. DG n.193/2022 – dell’ ampliamento di gamma degli
stessi  proposto  dalla  Ditta  Crossmed  Spa,  come  esplicitato  in  premessa  e  qui  integralmente
trascritto; 
ATTESTATA la legittimità della presente determinazione, che è conforme alla vigente normativa
in materia

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

DETERMINA
per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:
I - PRENDERE ATTO di prendere atto – relativamente alla fornitura dei dispositivi presenti nel
Lotto n. 6 dell’aggiudicazione di cui alla  Del. DG n.193/2022 – dell’ ampliamento di gamma degli
stessi  proposto  dalla  Ditta  Crossmed  Spa,  come  esplicitato  in  premessa  e  qui  integralmente
trascritto;
II -  DARE ATTO CHE il presente provvedimento non comporta  alcuna spesa aggiuntiva per
l’Azienda, rimanendo invariate le condizioni economiche e di fornitura;
III -TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge,  all’ UOC
Farmacia Ospedaliera, alla UOSD  Neuroradiologia Interventistica ed al Sostituto del Direttore del
Dipartimento dei Servizi Sanitari, Dott. Arnolfo Petruzziello. 
  

L’ estensore                                                               
Dott.ssa Agnese Basilicata
                                                                                                       Il Direttore
                                                                                 UOC Provveditorato ed Economato
                                                      Dr.ssa Teresa Capobianco

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



ALLEGATO 1

ALLEGATO 2













ALLEGATO 3




		2024-06-12T10:35:14+0200
	EDUARDO CHIANESE




